
2023年嵩县大章镇综合养老项目一标（水沟村卫生分院、养老互助站）（项目代

码：2211-410325-04-01-322865）中标候选人公示

（招标编号：嵩县工施招标(2023)0325号）

       
公示结束时间：2023年 12月 15日          

一、评标情况

标段(包)[001]1、2023年嵩县大章镇综合养老项目一标（水沟村卫生分院、养老互助站）（项

目代码：2211-410325-04-01-322865）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南方自美建筑安装有限公司，投标报价：394.884656万元，

质量：符合国家质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：河南智澜建筑工程有限公司，投标报价：395.184391万元，质

量：符合国家质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：河南唐旭建筑工程有限公司，投标报价：395.067645万元，质

量：符合国家质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南方自美建筑安装有限公司)的项目负责人：赵晓阳 建筑工程专业贰

级建造师 豫 241212287879 ;

      中标候选人(河南智澜建筑工程有限公司)的项目负责人：方明亮建筑工程专业贰级建

造师  豫 241111122306;

      中标候选人(河南唐旭建筑工程有限公司)的项目负责人：娄东峰建筑工程专业贰级建

造师  豫 241131442967;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南方自美建筑安装有限公司)的资格能力条件：企业资质：建筑工程施

工总承包叁级 ，企业业绩：1 、2021年嵩县车村镇幸福家园 社 区配套工程； 2、嵩县实验

中学教学楼改造工程项 目。项目负责人业绩：2021年嵩县车村镇幸福家园社区配套工程;

      中标候选人(河南智澜建筑工程有限公司)的资格能力条件：企业资质：建筑工程施工

总承包贰级 ，企业业绩：1、孟津县人民医院传染病区建设项目 ，项目负责人业绩：孟津县

人民医院传染病区建设项目;



      中标候选人(河南唐旭建筑工程有限公司)的资格能力条件：企业资质：建筑工程施工

总承包贰级;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南方自美建筑安装有限公司)的评标情况：第一中标候选人 报价部分

30.13 30.13 30.13 30.13 30.13

技术部分 24.1 21.5 23.1 24.3 23.2

综合部分 15.01 15.01 15.01 15.01 15.01

汇总 69.24 66.64 68.24 69.44 68.34;

      中标候选人(河南智澜建筑工程有限公司)的评标情况：第二中标候选人 报价部分

27.80 27.80 27.80 27.80 27.80

技术部分 23.3 20.8 21.95 23.5 21.4

综合部分 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

汇总 59.1 56.6 57.75 59.3 57.2;

      中标候选人(河南唐旭建筑工程有限公司)的评标情况：第三中标候选人 报价部分

31.07 31.07 31.07 31.07 31.07

技术部分 23.0 20.7 20.1 23.2 21.6

综合部分 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

汇总 57.07 54.77 54.17 57.27 55.67;

二、提出异议的渠道和方式

 投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标

人或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，

需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未

提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。 

三、其他

    一、开标信息：

    第一中标候选人：河南方自美建筑安装有限公司

    投标报价：3948846.56元

    质量承诺：符合国家质量验收合格标准 

    工期：60日历天

    第二中标候选人：河南智澜建筑工程有限公司



    投标报价：3951843.91元

    质量承诺：符合国家质量验收合格标准 

    工期：60日历天 

第三中标候选人：河南唐旭建筑工程有限公司   

投标报价：3950676.45元

    质量承诺：符合国家质量验收合格标准

    工期：60日历天

二、评标信息

    1、否决投标情况：河南林平建设工程有限公司人员证件不在有效期,初步评审 3.12未

通过，洛阳延枫装饰工程有限公司人员证件不在有效期,初步评审 3.12未通过。

    2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

 

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 专家 6 专家 7 专家 8 专家 9

第一中标候选人 报价部分 30.13 30.13 30.13 30.13 30.13

技术部分 24.1 21.5 23.1 24.3 23.2

综合部分 15.01 15.01 15.01 15.01 15.01

汇总 69.24 66.64 68.24 69.44 68.34

第二中标候选人 报价部分 27.80 27.80 27.80 27.80 27.80

技术部分 23.3 20.8 21.95 23.5 21.4

综合部分 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

汇总 59.1 56.6 57.75 59.3 57.2

第三中标候选人 报价部分 31.07 31.07 31.07 31.07 31.07

技术部分 23.0 20.7 20.1 23.2 21.6

综合部分 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

汇总 57.07 54.77 54.17 57.27 55.67

 

   

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：河南方自美建筑安装有限公司



项目负责人姓名：赵晓阳

执业资格证书名称及编号： 建筑工程专业贰级建造师 豫 241212287879  

第二中标候选人：河南智澜建筑工程有限公司

项目负责人姓名：方明亮  

执业资格证书名称及编号：建筑工程专业贰级建造师  豫 241111122306 

第三中标候选人：河南唐旭建筑工程有限公司

负责人姓名：娄东峰

执业资格证书名称及编号： 建筑工程专业贰级建造师  豫 241131442967

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：

企业资质：建筑工程施工总承包叁级 ，企业业绩：1 、2021年嵩县车村镇幸福家园 社 区

配套工程； 2、嵩县实验中学教学楼改造工程项 目。项目负责人业绩：2021年嵩县车村镇

幸福家园社区配套工程

第二中标候选人：

企业资质：建筑工程施工总承包贰级 ，企业业绩：1、孟津县人民医院传染病区建设项

目 ，项目负责人业绩：孟津县人民医院传染病区建设项目

第三中标候选人：

企业资质：建筑工程施工总承包贰级

五、提出异议的渠道和方式

    投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。 

六、监督部门

    本招标项目的监督部门为嵩县住房和城乡建设局

七、公示期

    2023年 12月 13日至 2023年 12月 15日

八、联系方式

招标人：嵩县大章镇人民政府

地址：嵩县大章镇 



联系人：董先生 

联系方式：13603881965 

招标代理机构：河南仁品工程咨询有限公司

地址：中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区高新区火炬大厦一楼西区 1-098号                                                                      

联系人：卢先生 

电话：0379-60891695 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为嵩县住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：嵩县大章镇人民政府                         

   地    址：嵩县大章镇                                                 

   联 系 人：董先生                             

   电    话：13603881965                                                   

   电子邮件：*                             

   招标代理机构：河南仁品工程咨询有限公司

   地    址： 中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区高新区火炬大厦一楼西区 1-098号

   联 系 人： 卢先生

   电    话： 0379-60891695

   电子邮件： rpgczx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


